INDICAÇÃO Nº 2357 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública que seja realizada a pintura das faixas de travessia de pedestres em frente ao Sesi na Rua Ver. Antônio da Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

As faixas existentes no trecho estão apagadas, de difícil visibilidade, e o tráfego intenso de veículos somado ao trânsito de pedestres nesse ponto tem se tornado um problema sério de segurança.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de novembro de 2019.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de novembro de 2019
)